APPROBATION DES COMPTES À PAYER, DES CHÈQUES ET DES SALAIRES ÉMIS PAR LA 

MUNICIPALITÉ DE SAINT-ADELME 

Il est proposé par Madame Johanne Thibeault et résolu à l’unanimité des conseillers présents: 

QUE la Municipalité de Saint-Adelme approuve la liste des comptes à payer au montant de cent trente-quatre 

mille huit cent vingt dollars et quatorze cents (134 820.14$) et les salaires payés au montant de quatorze mille 

deux cent soixante-dix-huit dollars et quarante et un cents (14 278.41$). 

QUE ces dépenses sont imputées au fonds d’administration de la Municipalité de Saint-Adelme, représentant un 

grand total de cent quarante-neuf mille quatre-vingt-dix-huit dollars et cinquante-cinq cents (149 098.55$).